
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCi Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 06 ROZ Klempířské konstrukce - rozdílový rozpočet

Rozpočet: 06 ROZ Klempířské konstrukce - rozdílový rozpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 2 520,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 520,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -2 520,00 CZK

Základní DPH 21 % -529,20 CZK

Cena celkem s DPH -3 049,20 CZK

v dne 29.4.2016

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV -2 520,00 100

Cena celkem -2 520,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 06 ROZ Klempířské konstrukce - rozdílový rozpočet

R: 06 ROZ Klempířské konstrukce - rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -2 520,00

1 K01 K/01 oplechování parapetů poplast.plech , rš 220 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m -61,00000 370,00 -22 570,00

2 K01 K/01 oplechování parapetů poplast.plech , rš 220 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m 61,00000 350,00 21 350,00

3 K02 K/02 Oplechování atiky poplast plech, rš 550 mm 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

m 58,00000 410,00 23 780,00

4 K02 K/02 Oplechování atiky poplast plech, rš 550 mm 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

m -58,00000 430,00 -24 940,00

5 K03 K/03 oplechování prostupů střechou poplast.plech 
r.š.300mm kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 
včetně spojovacích prostředků.

m -10,00000 377,00 -3 770,00

6 K03 K/03 oplechování prostupů střechou poplast.plech 
r.š.300mm kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků 
včetně spojovacích prostředků.

m 10,00000 370,00 3 700,00

7 K04 K/04 oplechování parapetů poplast.plech , rš 200 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m 7,00000 225,00 1 575,00

8 K04 K/04 oplechování parapetů poplast.plech , rš 200 mm
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

m -7,00000 235,00 -1 645,00



PŘÍLOHA c. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Podlahy v l.NP

služebnu
Změnový list ě.

7

OZNÁMENI ZMĚNY
Změna podlah ve 1. NP

OZNÁMENI C.: 7

KOMU: Ol MMB OD: Tocháček spol.s r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM: 29.4.2016
OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Změna podlah ve 1. NP
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahy v 1. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 projektové dokumentace z 04/2016 - Změna skladeb
podlah a střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.7 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. č. 156472 - 73

POPIS ZMĚNY:
Změna podlah v 1. NP
Po odstranění původního souvrství podlah v 1. NP byla zjištěna značná nerovnost stávajícího
podkladního betonu. V některých partiích je stávající podkladní beton ve vyšší úrovni než
předpokládala zadávací dokumentace. Revize č. 1 projektové dokumentace navrhuje srovnání
nerovností vrstvou z polystyrénbetonu v tl. 10-90 mm a zmenšení tloušťky tepelné izolace z
70 mm na 40 mm v místnostech a z 40 mm na 20 mm ve skladu. Současně dochází ke zvýšení
čisté podlahy v místnostech o 20 mm, která bude vyrovnána přechodovou lištou. Stejné
vyrovnání podlahových nerovností bude provedeno i v II. NP.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM - p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,
ing. Zdeněk Herodes



o

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Podlahy v 1. NP

služebnu
Změnový list ě.

7

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Změna podlah v 1. NP ____

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHAČEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna podlah v 1. NP
DOTČENÉ MÍSTO: Podlahy v 1. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 projektové dokumentace z 04/2016 - Změna skladeb

podlah a střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.7 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku č. 156472 - 73

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

Změna podlahy ve 2. NP

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

73 558,89 Kč
-105 753,06 Kč

-32 194,17 Kč

DPH

15 447,37 Kč
-22 208,14 Kč
-6 760,77 Kč

Cena s DPH

89 006,26 Kč
-127 961,20 Kč

-38 954,94 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: ing. arch. Pavel Pekár PODPI
DATUM: 15 A. A

SCHVÁLIL: A) P0DPIS: ATUM: ^ A 'ZPff

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STA
Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VC! Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 07 VCP 1.NP - změna podlah - přípočet

Rozpočet: 07 VCP 1.NP - změna podlah

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

i HSV 51 086,98

PSV 22 471,91

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 73 558,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 73 558,89 CZK

Základní DPH 21 % 15 447,37 CZK

Cena celkem s DPH 89 006,26 czk

---------- 29.4.2016

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 49 278,22 67

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 808,76 2

713 Izolace tepelné PSV 21 985,23 30

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 486,68 1

Cena celkem 73 558,89 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 07 VCP 1 .NP - změna podlah - přípočet

R: 07 VCP 1.NP -změna podlah

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 49 278,22

1 631343824R00 Mazanina z polystyrenbetonu tl. 12 cm, 0,9 MPa m3 13,53415 3 340,00 45 204,06
P1 : 175,53*0,07 12,28710

P2 : 14,03*0,055 0,77165
P3 :23,77*0,02 0,47540

2 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 12,70000 255,50 3 244,85
bednění rozvodného potrubí ÚT v podlaze 1.NP : 
63,5*0,1*2

12,70000

3 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 12,70000 65,30 829,31

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 808,76
4 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9,04380 200,00 1 808,76

Díl: 713 Izolace tepelné 21 985,23
5 283762501R Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 20 mm m2 24,24540 53,40 1 294,70

P3: 23,77*1,02 24,24540

6 28376251R Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 40 mm m2 193,35120 106,50 20 591,90

P1+P2 : (175,53+14,03)*1,02 193,35120

7 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,24657 400,00 98,63

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 486,68
8 775981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 1,76000 276,00 485,76

kpol.T/08,T/09: 2*0,8*1,1 1,76000

9 998776102ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,00046 2 000,00 0,92



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VCI Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ ll.et.

Objekt: 07 MNP 1 .NP - změna podlah - odpočet

Rozpočet: 07MNP 1.NP - změna podlah - odpočet

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o. IČ: 44961367

Slovinská 36

61200 Brno

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -56 160,05

PSV -49 593,01

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -105 753,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -105 753,06 CZK

Základní DPH 21 % -22 208,14 CZK

Cena celkem s DPH -127 961,20 czk

v dne 29.4.2016

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -55 560,00 53

99 Staveništní přesun hmot HSV -600,05 1

713 Izolace tepelné PSV -49 593,01 47

Cena celkem -105 753,06 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 07 MNP 1 .NP - změna podlah - odpočet

R: 07MNP 1 .NP - změna podlah - odpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -55 560,00

1 632413106ROO Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační, 
tloušťky 6 mm, ruční zpracování, potěr, cementový; 
zrnitost do 0,60 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 30,0 
MPa

m2 -222,24000 250,00 -55 560,00

-(15,2*12,3+3,6*9,8) -222,24000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -600,05
2 9992811O8R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -3,00024 200,00 -600,05

Díl: 713 Izolace tepelné -49 593,01
3 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 -213,33000 20,00 -4 266,60

P1 : -175,53 -175,53000
P2 ;-14,03 -14,03000
P3 : -23,77 -23,77000

4 28376251R deska izolační podlahová; pěnový polystyren s grafitem; 
povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm;, součinitel 
tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3

m2 -24,24540 106,50 -2 582,14

P3:-23,77*1,02 -24,24540
5 28376254R Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 70 mm m2 -193,35120 220,00 -42 537,26

P1 :-175,53*1,02 -179,04060
P2 : -14,03*1,02 -14,31060

6 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,51753 400,00 -207,01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015/009 VC! Rekonstrukce objektu na služebnuMP Brno-západ ll.et.

Objekt: 07 RÓZ 1.NP Změna podlah - rozdílový rozpočet

Rozpočet: 07 ROZ 1.NP Změna podlah - rozdílový rozpočet

Objednatel: IČ:

DIČ: ,

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno

IČ: 44961367

DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -5 073,07

PSV -27 121,10

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -32 194,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -32 194,17 CZK

Základní DPH 21 % -6 760,77 CZK

Cena celkem s DPH -38 954,94 czk

v dne 29.4.2016

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -6 281,78 20

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 208,71 -4

713 Izolace tepelné PSV -27 607,78 86

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 486,68 -2

Cena celkem -32 194,17 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2015/009 VCP Rekonstrukce objektu na služebnu MP Brno-západ II.et.

0: 07 ROZ 1 .NP Změna podlah - rozdílový rozpočet

R: 07 ROZ 1.NP Změna podlah - rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -6 281,78

1 631343824R00 Mazanina z polystyrenbetonu tl. 12 cm, 0,9 MPa m3 13,53415 3 340,00 45 204,06
P1 : 175,53*0,07 12,28710
P2 : 14,03*0,055 0,77165
P3 : 23,77*0,02 0,47540

2 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 12,70000 255,50 3 244,85
bednění rozvodného potrubí ÚT v podlaze 1.NP : 
63,5*0,1*2 .

12,70000

3 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 12,70000 65,30 829,31
4 632413106R00 Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační, 

tloušťky 6 mm, ruční zpracování, potěr, cementový; 
zrnitost do 0,60 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 30,0 
MPa

m2 -222,24000 250,00 -55 560,00

-(15,2*12,3+3,6*9,8) -222,24000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 208,71
5 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,04356 200,00 1 208,71

Díl: 713 Izolace tepelné -27 607,78
6 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 

materiálu
m2 -213,33000 20,00 -4 266,60

P1 :-175,53 -175,53000
P2 : -14,03 -14,03000
P3 : -23,77 -23,77000

7 283762501R Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 20 mm m2 24,24540 53,40 1 294,70

P3 : 23,77*1,02 24,24540

8 28376251R deska izolační podlahová; pěnový polystyren s grafitem; 
povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm;, součinitel 
tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3

m2 193,35120 106,50 20 591,90

P1+P2: (175,53+14,03)*1,02 193,35120

9 28376251R deska izolační podlahová; pěnový polystyren s grafitem; 
povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm;, součinitel 
tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m3

m2 -24,24540 106,50 -2 582,14

P3:-23,77*1,02 -24,24540

10 28376254R Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x 70 mm m2 -193,35120 220,00 -42 537,26

P1 :-175,53*1,02 -179,04060
P2 :-14,03*1,02 -14,31060

11 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,27096 400,00 -108,38

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 486,68
12 775981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 1,76000 276,00 485,76

k pol.T/08,T/09 : 2*0,8*1,1 1,76000

13 998776102ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,00046 2 000,00 0,92



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa

služebnu
8

ÚSEK: Zdravotně technické instalace

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ Č.: 8
Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace
KOMU: Ol MMB OD: TOCHÁČEK SPOL. S R.O DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: Zdravotně technické instalace
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 Zdravotně technických instalací z 04/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna č. 8 - příloha č. 1“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 a 156473

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY.
Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace:
Zadávací projektová dokumentace navrhuje odvádět srážkové vody ze střechy objektu stávající
areálovou dešťovou kanalizací. Kamerovou zkouškou stávající dešťové kanalizace v úseku mezi
stávajícími šachtami la' a 6a' byl zjištěn její skutečný stav. Na základě vyhodnocení kamerové
zkoušky konstatoval její zpracovatel, že z důvodu nerovností a jejího poškození není možná realizace
opravy vložkováním, která byla navržena v zadávací dokumentaci. Pro odvádění srážkové vody ze
střechy je navrženo v revizi projektové dokumentace č. 1, zřídit novou větev areálové dešťové
kanalizace se zaústěním do stávající areálové RŠ dešťové kanalizace. Trasa této kanalizace je
navržena v souběhu s projektovanou trasou splaškové kanalizace, která je napojena do stávající
areálové RŠ splaškové kanalizace.
Součástí Revize projektové dokumentace č. 1 je i návrh na úpravu pravoúhlého lomu v trase splaškové
kanalizace.
Realizací změn nedojde ke zvýšení rozpočtových nákladů stavby.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
BKOM - p. Crha Dušan Ol Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes



v

Til
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
USEK: Zdravotně technické instalace

služebnu
Změnový list ě.

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 8
Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHACEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: Zdravotně technické instalace
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 Zdravotně technických instalací z 04/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.8 - příloha č. 1“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 a 156473

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH

Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

15 098,69 Kč
-15 098,69 Kč

0,00 Kč

3 170,72 Kč
-3 170,72 Kč

0,00 Kč

Cena s DPH

18 269,41 Kč
-18 269,41 Kč

0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pavel Pekár PODPI DATUM:
. UK K

SCHVÁLIL:/yPODPI

STAVEBNÍ DOZOR

DATUM: ^ J '

SPRÁVCE ST
l Magistrát města Brna, Ing. Zdeněk Herodes

Mp-TU 1100-01



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: Venk.kanalizace ll.et.

Zakázkové číslo: 1448VENKB Místo: Brno - západ

REKAPITULACE _____

13659,49

1 439,20

1 Kanalizace

2 45 Zemni prače

3 Celkem 15 098,69

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

DPH 3170,72

Celkem 18 269,41

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZP800, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



N
áz

ev
 z

ak
áz

ky
: R

ek
.o

bj
.n

a 
sl

už
eb

nu
 M

P 
O

bj
ek

t: V
en

k.
ka

na
liz

ac
e 

ll.
et

.
Za

ká
zk

ov
é 

čí
sl

o:
 14

48
V

EN
K

B
 

M
ís

to
: B

rn
o-

zá
pa

d

&
O
E

(0 CM CO o O •Sf CO O)
C CO co m o o CM ■'t
O co CO N-' in cm' co' oT
y o co co CD co lO

CM •Mř co CM CD co CDd
■Sf ■sf CD co

s— CM CM S-

o o co o o o o O M-
CO o co o m o o O o
f-' o' cm' o cm' o' in o' cm'
O CM i^- CDco CM CD

CO ■Sf CD
CM

o o O o O■sř Nf O o_ O
co" co' co' t-7 T—'co co

•O
T3
O

•to

O Ocn >T— Clí
Z
O

OCDN
CNI
’>cn #— tu

E "cd CM E
CDNI
>

crCD ■■4-
Q.

8.5 _
.2 ST p 
^ > E ®

MU wo •CD>n g 2 ° a>uí O .tí
JO ___ >_QJ O CO

O -Q
i_, 3></> to Í3 Q> Iq" O D od

o^z ”2 w 3 n •*= 2“fc ni o° 11 "
; N '

w o ° g 
R-- - oS. C M
©0^5
£ o g ®
v> Q >» CO

C
op

yr
ig

ht
 (c

) J
al

So
ft 

PC
 2

00
2 

W
in

R
ZP

80
0,

 re
gi

st
ra

čn
í č

ís
lo

: 7
07

21
-2

82
39

-4
45

75
-3

23
19



^9

><jo
a,
N
o

PS

Q.

?
ocL-

CO

0 W 
xT 5 O ž

•TO >o 

ra -Q)

N

O

o
£ S
n <y>
Ťs ™TOcre

O (O CM
•o E Ere

CM
E

a re 
a o

JC
•r
•>.
.5
2
30 re
2
Q.

a> re > ro
’g q « E
1 5 o .S>L- •>, -C TO
a. > > a.

o
CD
CD
CO

>0

•N 1
•0 >0

o y-
1 ŠJ
s > *

•w Ěi =re ,j ,2^ 
•£ w Q. '^•■o g>

- ° g 
E >d 'z

>2
D.
0
N
2 E 
ra ™

0 ~ 
>N O TO XS

t o
£:Š.

re - ■o -c
O -s*

E E
of
D. ^

48 óo

O O O O O O O
o O O o O O CO
o' o' co' o" o' o' cd'
CM CD T— o CD ■sí- o
CO N- CM cn

re

> —

11
•0 TO

cL 
ro 

N N

g o ®g > 0
c E > 
ra č 2 9- >0 o
» £-5 

5

O)co
•M-

Sa|S
^^iO^NSčž)

E
0

0
O

C
op

yr
ig

ht
 (c

) J
al

So
ft 

PC
 2

00
2 

W
in

R
ZP

S
O

O
, r

eg
is

tra
čn

í č
ís

lo
: 7

07
21

-2
82

39
-4

45
75

-3
23

19



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: Venk.kanalizace ll.et.

Zakázkové číslo: 1448VENKB Místo: Brno - západ

REKAPITULACE

1 Kanalizace -13 659,49

2 45 Zemni prače -1 439,20

3 Celkem -15 098,69

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

DPH -3 170,72

Celkem vč. DPH -18 269,41

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZP800, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



Rozpočet

Název zakázky:
Zakázkové číslo:

Oddíl:

Rek.obj.na služebnu MP
1448VENKB

Kanalizace

Objekt: Venk.kanalizace II.et.
Místo: Brno - západ

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1

2 P.C. D+M

Splašková kanalizace mimo 
objekt
Potrubí (ležaté) v zemi DN 150

ks

m -3,60 307,80 -1 108,08

3 72129-0112
(plastové)
Zkouška těsnosti kanalizace vodou m -3,60 12,83 -46,19

15 P.C.
do DN 200
Vložkování stáv. kanalizačního m -29,00 427,50 -12 397,50

16 99872-1203

potrubí DN 200

Přesun hmot do výšky 24m % -107,72

Celkem -13 659,49

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZPSOO, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: Venk.kanalizace ll.et.
Zakázkové číslo: 1448VENKB Místo: Brno-západ

Oddíl: Zemni prače

C.P. Cenfk.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty

1 13960-110.
Odpočet pro splaškovou kanalizaci 
Výkop jam, rýh a šachet m3 -1,51 320,00 -483,20

2 15110-1101

v hor.3 vč. odstr.pův.povrchu
3,6*0,7*0,6
Pažení a rozepření stěn - příložné m2 -5,04 60,00 -302,40

3 15110-1111
do 2m
Odstranění pažení a rozepření stěn m2 -5,04 15,00 -75,60

4 21257-2111
rýh, příložné do hl. 2m
Lože potrubí - štěrkopísek m3 -0,43 700,00 -301,00

5 17510-1101
tř. 0 - 4mm
Obsyp potrubí bez prohození m3 -0,50 260,00 -130,00

6 17410-1101
sypanin
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny m3 -1,05 140,00 -147,00
se zhutněním vč. zapravení

Celkem -1 439,20

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZPSOO, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: Venk.kanalizace II.et.

Zakázkové číslo: 1448VENKB Místo: Brno-západ

REKAPITULACE
1 Kanalizace 0,00
2 45 Zemni prače 0,00

3 Celkem 0,00

DPH 0,00

Celkem 0,00



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP
Zakázkové číslo: 1448VENKB

Oddíl: Kanalizace

Objekt: Venk.kanalizace II.et.
Místo: Brno - západ

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 Splašková kanalizace mimo ks

objekt
2 P.C. D+M Potrubí (ležaté) v zemi DN 150 m -3,60 307,80 -1 108,08

(plastové)
3 72129-0112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m -3,60 12,83 -46,19

do DN 200
15 P.C. Vložkování stáv. kanalizačního m -29,00 427,50 -12 397,50

potrubí DN 200
1,00 Dešťová kanalizace mimo

objekt
2,00 P.C. D+M Potrubí (ležaté) v zemi DN 150 m 36,40 307,80 11 203,92

(plastové)
3,00 72129-0112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 36,40

0,00
12,83 466,83

do DN 200
4,00 P.C. D+M Šachta plastová pr. 425 ks 3,00

0,00 
8 122,50 24 367,50

s teleskop, s poklopem
6,00 M Dopojení do stávající revizní s 1,00

0,00 
4 275,00 4 275,00

šachty pr. 1000mm
Sleva zhotovitele s 1,00

0,00 
-26 992,04 -26 992,04

16 99872-1203 Přesun hmot do výšky 24m % 230,56

Celkem 0,00

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZPSOO, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: Venk.kanalizace II.et.
Zakázkové číslo: 1448VENKB Místo: Brno - západ

Oddíl: Zemni prače

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty
Odpočet pro splaškovou kanalizaci

1 13960-110. Výkop jam, rýh a šachet 
v hor.3 vč. odstr.pův.povrchu
3,6*0,7*0,6

m3 -1,51 320,00 -483,20

2 15110-1101 Pažení a rozepření stěn - příložné 
do 2m

m2 -5,04 60,00 -302,40

3 15110-1111 Odstranění pažení a rozepření stěn 
rýh, příložné do hl. 2m

m2 -5,04 15,00 -75,60

4 21257-2111 Lože potrubí - štěrkopísek 
tř. 0 - 4mm

m3 -0,43 700,00 -301,00

5 17510-1101 Obsyp potrubí bez prohození 
sypanin

m3 -0,50 260,00 -130,00

6 17410-1101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny 
se zhutněním vč. zapravení

m3 -1,05 140,00 -147,00

Přípočet pro souběžný výkop splašk. a dešt kanalizace
1 13960-110. Výkop jam, rýh a šachet 

v hor.3 vč. odstr.pův.povrchu
m3 3,90 320,00 1 248,00

2 15110-1101 Pažení a rozepření stěn - příložné 
do 2m

m2 11,60 60,00 696,00

3 15110-1111 Odstranění pažení a rozepření stěn 
rýh, příložné do hl. 2m

m2 11,60 15,00 174,00

4 21257-2111 Lože potrubí - štěrkopísek 
tř. 0 - 4mm

m3 0,50 700,00 350,00

5 17510-1101 Obsyp potrubí bez prohození 
sypanin

m3 0,90 260,00 234,00

6 17410-1101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny 
se zhutněním vč. zapravení

m3 4,60 140,00 644,00

Sleva zhotovitele s 1,00 -1 906,80 -1 906,80

Celkem 0,00

Copyright (c) JalSoft PC 2002 \VinRZP800, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



1

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Změna dimenze vnitřní splaškové kanalizace ve 2. NP

OZNÁMENÍ Č. : 9

KOMU: Ol MMB OD: TOCHÁČEK SPOL. S R.O DATUM: 29.4.2016

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
ÚSEK: Zdravotně technické instalace

služebnu
Změnový list ě.

9

PREDMET ZMĚNY:
Změna dimenze vnitřní splaškové kanalizace ve 2. NP
DOTČENÉ MÍSTO: Zdravotně technické instalace
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 Zdravotně technických instalací z 04/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..Změna č.9 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. č. 156472 - 73

POPIS PRIKAZANE ZMĚNY:
Změna dimenze vnitřní splaškové kanalizace ve 2. NP

Revize projektové dokumentace č. 1 na základě upozornění zhotovitele, upravila dimenzi
připojovacího kanalizačního potrubí ke sprchám ve 2. NP v m.ě. 219 zDN 100 na DN 70 z důvodu
zajištění dostatečného krytí ležaté kanalizace uložené v podlaze místnosti. Realizací změn nedojde ke
zvýšení rozpočtových nákladů stavby.

POKYN VYDAL: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM - p. Crha Dušan

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, lng. Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce objektu na
Městské policie Brno - západ - II. etapa
USEK: Zdravotně technické instalace

služebnu
Změnový list ě.

9

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Změna dimenze vnitřní splaškové kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 9

PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

KOMU: Ol MMB OD: TOCHÁČEK SPOL. S R.O. DATUM: 29.4.2016
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PREDMET ZMĚNY:
Změna trasy areálové splaškové a dešťové kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: Zdravotně technické instalace
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize č. 1 Zdravotně technických instalací z 04/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.9 - příloha č.l“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: viz zápis ve stavebním deníku str. 156472 - 73

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH

Změna dimenze vnitřní splaškové kanalizace ve 2. NP

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 390,75 Kč
-2 055,80 Kč

-665,05 Kč

292,06 Kč
-431,72 Kč
-139,66 Kč

Cena s DPH

1 682,81 Kč
-2 487,52 Kč

-804,71 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Petr Chrastina - stavbyvedoucí DATUM: 22.4.2016

VYJÁDŘENI:

OD: AD - ing. arch. Pavel Pekár PODPIS:

---------------------------

SCHVÁLIL: *** PODP

ATUM:
. 214. Á

ATUM: ^^ ^>1C

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE ST
Magistrát ěk Herodes

Mp-TÚ 1100-01



Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: ZTI - II. etapa

Zakázkové číslo: 1448ZTIC Místo: Brno-západ

REKAPITULACE
T
5

DPH 292,06

Celkem vč DPH 1682,81

Kanalizace 1 390,75

Celkem 1 390,75



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP Objekt: ZTI - II. etapa
Zakázkové číslo: 1448ZTIC Místo: Brno-západ

Oddíl: Kanalizace

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
5 721 Potrubí plast. DN 70
36 99872-1203 Přesun hmot do výšky 24m

m 7,00
%

196,65 1 376,55
14,20

Celkem 1 390,75

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZPSOO, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



Zakázkové číslo: 1448ZTIC Místo: Brno-západ

REKAPITULACE
1 Kanalizace -2 055,80

5 Celkem -2 055,80

DPH 431,72

Celkem vč. DPH 2487,52



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP 
Zakázkové číslo: 1448ZTIC

Objekt: ZTI - II. etapa
Místo: Brno - západ

Oddíl: Kanalizace

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
6 721 Potrubí plast. DN 100

(42-5)
36 99872-1203 Přesun hmot do výšky 24m

m -7,00

%

290,70 -2 034,90
0,00 0,00 

-20,90

Celkem -2 055,80

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZP800, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319



97

Zakázkové číslo: 1448ZTIC Místo: Brno-západ

REKAPITULACE
1 Kanalizace -665,05

. 5 Celkem -665,05

DPH -139,66

Celkem vč. DPH -804,71



Rozpočet

Název zakázky: Rek.obj.na služebnu MP
Zakázkové číslo: 1448ZTIC

Oddíl: Kanalizace

Objekt: ZTI - II. etapa
Místo: Brno - západ

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
6 721 Potrubí plast. DN 100

(42-5)
m -7,00 290,70

0,00
-2 034,90

0,00
5,00 721,00 Potrubí plast. DN 70
36 99872-1203 Přesun hmot do výšky 24m

m 7,00
%

196,65 1 376,55 
-6,70

Celkem -665,05

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZPSOO, registrační číslo: 70721-28239-44575-32319


